
Администрация 
Ефимовского городского поселения 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 января 2024 года гп. Ефимовский № 2

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в 
муниципальной собственности Ефимовского городского поселения 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных 
сайтах в сети Интернет www.torgi.gov.ru, https://efimadmin.ru/.

Г лава администрации С.И. Покровкин

Разослано: в администрацию БМР, в прокуратуру, в дело -  2.

https://efimadmin.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Ефимовского городского поселения 
Бокситогорского муниципального района 

Ленинградской области 
от 9 января 2024 г. № 2

(Приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, находящихся в муниципальной собственности Ефимовского 
городского поселения Бокситогорского муниципального района 

Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2024 году

1. Здание котельной площадью 2818,6 кв.м, кадастровый номер 
47:18:0728001:271, местонахождение: Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Ефимовское городское поселение, дер. Климово;

2. Трасса отопления - протяженность 2314 м., кадастровый номер 
47:18:0000000:248, местонахождение: Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Ефимовское городское поселение, дер. Климово;

3. Тепловая сеть - протяженность 497 м., кадастровый номер 
47:18:0000000:245, местонахождение: Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Ефимовское городское поселение, дер. Климово.


